ioPAC 8600系列
强固型模块化可编程控制器
特点和优势
• 模块化 CPU/电源/背板设计，支持 85M/86M模块
• 数据标签化设计和即用型系统服务
• 支持 C/C++和 IEC 61131-3编程语言
• 紧凑、轻量型设计

12插槽 ioPAC 8600
订购信息
型号 CPU OS LAN 控制逻辑语言 双电源输入 插槽
ioPAC 8600-CPU30-M12-C-T 32位 Cortex-A8 1 GHz
实时 Linux
(PREEMPT_RT)
2 x M12 C/C++ – –
ioPAC 8600-CPU30-RJ45-C-T 32位 Cortex-A8 1 GHz
实时 Linux
(PREEMPT_RT)
2 x RJ45 C/C++ – –
ioPAC 8600-CPU30-M12-IEC-T 32位 Cortex-A8 1 GHz
实时 Linux
(PREEMPT_RT)
2 x M12 IEC 61131-3 – –
ioPAC 8600-CPU30-RJ45-IEC-T 32位 Cortex-A8 1 GHz
实时 Linux
(PREEMPT_RT)
2 x RJ45 IEC 61131-3 – –
ioPAC 8600-PW10-15W-T – – – – 24-110 VDC，15 W –
ioPAC 8600-PW10-30W-T – – – – 24-110 VDC，30 W –
ioPAC 8600-BM005-T – – – – – 5
ioPAC 8600-BM009-T – – – – – 9
ioPAC 8600-BM012-T – – – – – 12
配件（单独选购）
I/O模块
85M-1602-T ioPAC 8500/8600系列模块：16 DI，24 VDC Sink/Source，-40至 75°C工作温度
85M-2600-T ioPAC 8500/8600系列模块：16 DO，24 VDC Sink，-40至 75°C工作温度
85M-3800-T ioPAC 8500/8600系列模块：8 AI，4至 20 mA，-40至 75°C工作温度
85M-3801-T ioPAC 8500/8600系列模块：8 AI，0至 10 V，-40至 75°C工作温度
85M-3810-T ioPAC 8500/8600系列模块：8 AI，4至 20 mA，40 kHz，-40至 75°C工作温度
85M-3811-T ioPAC 8500/8600系列模块：8 AI，0至 10 V，40 kHz，-40至 75°C工作温度
85M-5401-T ioPAC 8500/8600系列模块：4串口，DB44接头，-40至 75°C工作温度
85M-6600-T ioPAC 8500/8600系列模块：6 RTD，-40至 75°C工作温度
85M-6810-T ioPAC 8500/8600系列模块：8 TC，-40至 75°C工作温度
86M-1620D-T ioPAC 8600系列模块：16 DI，24至 110 VDC，Sink，通道 LED，-40至 75°C工作温度
86M-1832D-T ioPAC 8600系列模块：8 DI，24 VDC，Sink/Source，通道隔离，通道 LED，-40至 75°C工作温度
86M-2604D-T ioPAC 8600系列模块：6个继电器，A型 (N.O.)，通道 LED，-40至 75°C工作温度
86M-2821D-T ioPAC 8600系列模块：8 DO，24至 110 VDC，Source，通道 LED，-40至 75°C工作温度
86M-2830D-T ioPAC 8600系列模块：8 DO，24 VDC，Sink，通道隔离，通道 LED，-40至 75°C工作温度
86M-4420-T ioPAC 8600系列模块：4 AO，0至 10 V，-10至 10 V，0至 20 mA或 4至 20 mA，-40至 75°C工作温度
86M-5212U-T ioPAC 8600系列模块：2端口 2线以太网交换机，-40至 75°C工作温度
86M-5250-T ioPAC 8600系列模块：2个 CAN端口，-40至 75°C工作温度
软件
MX-AOPC UA服务器 OPC UA服务器软件，用于将线程总线转换为 OPC UA标准
支架
85M-BKTES 空插槽盖（每包 3件）
线缆
CBL-M12D(MM4P)/RJ45-100 IP67 M12转 RJ45线缆，IP67级，1 m
适用型号：
ioPAC 8600-CPU30-M12-C-T